


                                                                                                    Образац 2
Р е п у б л и к а   С р б и ј а
АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ШУМАДИЈА
ОДСЕК_________________
Број:_____ /2022-
__________2022. године
___________________

На основу члана 21. став 1. тачка 1) Правилника о избору чланова Студентског парламента Академије струковних студија Шумадија, број 1441-2/2021-02 од 27.12.2021- године и података из службене евиденције коју води, Студентска служба Одсека ___________________ издаје следећу 

ПОТВРДУ
Потврђује се да доле наведена лица имају статус студента  Одсека _______________ Академије струковних студија Шумадија у школској 2021/2022. години:

	Ред. бр.
	Име и презиме студента
	Број индекса
	Назив студијског 
програма

	Година студија

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	



Потврда се издаје ради подношења листе кандидата за чланове Студентског парламента Академије струковних студија Шумадија и не може се користити за другу намену.

                                                                                                  за Студентску службе одсека,
                                                                                                     _______________________
    





